様式第３（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20250401改正版

二級
木造

                       　　　　　 建築士免許証明書 書換え交付申請書

　　　　　　　　　　　　　二級建築士
木造建築士

私は、このたび下記のとおり　　　　　　登録事項に変更が生じましたので、建築士法施行細則

第５条の２第２項の規定により、書換え交付を申請します。
                            　　　　　　令和　　年　　月　　日

宮崎県指定登録機関
（一社）宮崎県建築士会会長　殿
申請者住所

氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	登録事項
	変更

	1　　氏 (ふり)　　名 (がな)

	2　登 録 の 種 別
	二級　・　木造

	3　登録番号
	宮崎県第　　　　　　号

	4　登 録 年 月 日
	年　　月　　日

	5　変 更 年 月 日
	年　　月　　日
	写真貼付欄

1.申請者のみ
2.6ヶ月以内に撮影したもの
3.正面、無帽、無背景
4.縦4.5cm×横3.5cm

※写真の裏側に氏名及び撮影年月日を記入してから、しっかりと貼り付けてください。
※貼付した写真は、カードに
転写されます。

	6　変 更 の 理 由

	7　講習受講履歴
　記  載  希  望

有　・　変更無　・　無

                     振替払込請求兼受領書　貼付欄

　　　　　　　　　　※　申請手数料　５，９００円
　　　　　　　　　　※　ここには原本を貼り付けてください。
　　　　　　　　　　※　貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。